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XV Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego

fot. SP nr 1 w Kolbuszowej 

We  wtorek,  14  kwietnia  2026  r.  w  Szkole  Podstawowej  nr  1  im.  Henryka
Sienkiewicza w Kolbuszowej odbył się XV Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego
„Deutsch  macht  Spaß”.  W  wydarzeniu  wzięło  udział  27  uczniów  ze  szkół
podstawowych oraz ponadpodstawowych powiatu kolbuszowskiego.

Uczestników powitali dyrektorzy szkół współorganizujących wydarzenie - Dorota
Rabczak  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Kolbuszowej  oraz  Dariusz  Fus
Dyrektor  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Kolbuszowej.  Obecny  był  również
Zastępca Burmistrza Kolbuszowej  Krzysztof  Wójcicki,  który życzył  uczestnikom
powodzenia w konkursie oraz wielu sukcesów.

Uczniowie reprezentowali: Szkołę Podstawową w Mazurach, Szkołę Podstawową w
Raniżowie, Szkołę Podstawową nr 1 w Kolbuszowej, Szkołę Podstawową w Woli
Raniżowskiej,  Liceum  Ogólnokształcące  w  Kolbuszowej,  Zespół  Szkół
Agrotechniczno-Ekonomicznych  w  Weryni  oraz  Zespół  Szkół  Technicznych  w
Kolbuszowej.

Konkurs miał formę testu obejmującego część gramatyczno-leksykalną w języku
niemieckim oraz część sprawdzającą wiedzę z zakresu geografii i kultury Austrii w
języku  polskim.  Uczniowie  szkół  ponadpodstawowych  przygotowywali  również
dłuższą  wypowiedź  pisemną,  natomiast  uczniowie  szkół  podstawowych
rozwiązywali  zadania  sprawdzające  rozumienie  tekstu  czytanego.

Po  zakończeniu  zmagań  konkursowych  dla  uczestników  przygotowano
poczęstunek ufundowany przez Piekarnię WM-ka z Kolbuszowej oraz integracyjny
turniej gier planszowych.

Honorowy  patronat  nad  konkursem  objęli:  Poseł  na  Sejm  RP  Zbigniew
Chmielowiec,  Starosta  Kolbuszowski  Józef  Kardyś  oraz  Burmistrz  Kolbuszowej
Grzegorz Romaniuk.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom oraz wszystkim uczniom biorącym udział w
konkursie, a także ich opiekunom.

Zwycięzcy w kategorii szkół podstawowych

I miejsce: ex aequo Anna Małozięć (SP nr 1 w Kolbuszowej) / Martyna Mul (SP
w Raniżowie)
II miejsce:   Magdalena Kasica (SP w Raniżowie)
III miejsce:  Antonina Świąder – (SP w Raniżowie)

Wyróżnienia:  Grzegorz  Szymanek  (SP  w  Mazurach),  Piotr  Iskra  (SP  nr  1  w
Kolbuszowej),
Magdalena Salach (SP nr 1 w Kolbuszowej)

Zwycięzcy w kategorii szkół ponadpodstawowych

I miejsce: ex aequo Klaudia Maciąg (LO w Kolbuszowej) / Weronika Kopeć (LO
w Kolbuszowej)
II miejsce: Eryk Piórek (LO w Kolbuszowej)
III miejsce:  Olivier Saj (LO w Kolbuszowej)

Wyróżnienia: Anna Kasza (LO w Kolbuszowej), Emilia Tyrpin (LO w Kolbuszowej),
Dawid Brożyna (ZSAE w Weryni)
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